
GAZETKA PRZEDSZKOLNA 

AKADEMII KRÓLA STASIA  
NR 05/127 MAJ 2019, ROK XVII (PRZEDSZKOLE NR 411 „Akademia Króla Stasia WARSZAWA) 

Maj – długi weekend – czas wolny, który przeznaczamy dla siebie i rodziny jest 

okazją do nadrobienia różnych zaległości. Dobre prognozy pogodowe zachęcają do 

planowania  wyjazdów i wypoczynku na świeżym powietrzu. 

Maj to jeden z najpiękniejszych miesięcy w roku, gdyż jest początkiem 

najcieplejszego okresu w roku. Jest też miesiącem miłości i święta rodziny w naszym 

przedszkolu, który odbędzie się 24 maja po południu. 

Katarzyna Smułkowska 

                                 nauczycielka gr. IV 

      Dom  rodzinny   

              Często widzę go we snach , 

              robi mi się w sercu miło . 

              Gdy nade mną jakiś strach , 

              chętnie do domu by się wróciło . 

 

              Pocieszyłaby nas mama , 

              obronił starszy brat , 

              dobrą radę dał tata , 

              jak wystartować w szeroki świat . 

 

              Każdy kąt w mym pokoju 

              przypomina ważne wydarzenia . 

              Różne drobiazgi , obrazki , zdjęcia 

              przywodzą na myśl nasze marzenia . 

 

              Chciałabym , aby mój dom własny 

              był ciepły , przytulny i miły , 

              by dla nikogo nie był ciasny , 

              żeby w nim nasze życzenia się spełniły . 

 

 



C I E K A W O S T K  I                         

 Podobno mamy są lepszymi kierowcami niż tatusiowie, twierdzą brytyjskie dzieci. Z 

przeprowadzonej analizy wynika, że ojcowie jeżdżą bardzo szybko i podczas prowadzenia 

samochodu często rozmawiają przez telefon komórkowy. Jednak maluchy wola wyruszać na 

wycieczki z tatą, bo jest wtedy... weselej!       (www.onet.pl) 

 Spontaniczny śmiech ma właściwości lecznicze- twierdzą specjaliści. Pobudza do pracy układ 

krążenia, masuje mięsień sercowy, dotlenia płuca, a nawet chroni przed infekcjami. Terapia 

śmiechem jest zalecana pacjentom cierpiącym ma przewlekłe bóle, a także osobom narażonym 

na częste stresy. Czytanie zabawnych historyjek czy oglądanie komedii poprawia im nie tylko 

humor, ale i zdrowie. 

Śmiech  jest także lekarstwem na samotność. Ludzie weseli  są bardzo lubiani, ponuraków zaś 

omija się z daleka.  

 

TRZYLETNI CHŁOPIEC z Niemiec zyskał miano najmłodszego pirata drogowego po tym, jak w 

ciągu 4 dni, dwukrotnie rozbił samochód swojego taty. Maluch wyciągną z kieszeni ojca kluczyki, 

wsiadł do Hondy Accord i przejechał kilka metrów zatrzymując się na zaparkowanej Toyocie, 

powodując straty ok. 5000 euro. „Kierowcy” nic się nie stało. Uznane za zabawne zdarzenie 

postanowiła odtworzyć ekipa telewizyjna. Amatora  

4 kółek posadzono ponownie za kierownicą i uruchomiono silnik. Przed włączeniem kamery, 

energiczny maluch niespodziewanie ruszył, wjeżdżając w stojący przed nim samochód. Pirat i tym 

razem wyszedł z opresji bez szwanku, ale jego ojciec musi zapłacić podwójny rachunek. Rodzice! 

Chrońcie swoje... samochody przed dziećmi!  

 
      

 

 



WYDARZENIA W NASZYM PRZEDSZKOLU  
6 maja rusza w naszym przedszkolu „Rowerowy Maj” – kampania promująca 

aktywne podróże do przedszkola. Zasady kampanii są bardzo proste: każdy 

przedszkolak, który w maju dotrze do przedszkola w sposób aktywny (na rowerze, 

hulajnodze, rolkach), otrzymuje naklejki do rowerowego dzienniczka. Dla 

najaktywniejszych przedszkolaków przewidziane są nagrody. 

Serdecznie zapraszamy! 

6 maja (poniedziałek), o godzinie 9:30 – Filharmonia Przedszkolaka przedstawi 

dzieciom swój koncert . 

9 maja 2019 r. (czwartek) każda z grup weźmie udział w warsztatach w ramach 

kampanii „Rowerowy Maj” według harmonogramu: 9.00 do 9.45 – grupa I 9.45 do 10.30 – 

grupa IV 10.30 do 11.15 – grupa III 11.15 do 12.00 – grupa II 12.00 do 12.30 – przerwa 

12.30 do 13.15 – grupa V 13.15 do 14.00 – grupa VI. 

16 maja 2019 r (czwartek) dzieci z gr. III wezmą  udział w zajęciach kulinarnych 

w Pizzerii Dominium. Wyjście z przedszkola o godz. 9:30. 

17 maja 2019 r (piątek) dzieci z gr. VI wezmą  udział w zajęciach kulinarnych 

w Pizzerii Dominium. Wyjście z przedszkola o godz. 9:30. 

21 maja 2019 r. (wtorek) fotograf będzie robił zdjęcia grupowe od godziny 

9:00.  Dodatkowo grupa V i VI będzie miała wykonywane zdjęcia do pamiątkowego tablo. 

22 maja 2019 r. (środa) – „Księżniczki i Rycerze” oraz „Piraci” wjadą autokarem 

do ZOO. Koszt wycieczki 40 zł płatne u nauczycielek w grupie. 

Serdecznie zapraszamy 22 maja 2019 r.  (środa) w godzinach 15:00 – 18:00 

na Piknik Dobrego Sąsiedztwa. 

24 maja (piątek), od godz. 9:00 – ósme z całorocznego cyklu warsztaty LABO 

ODKRYWCÓW- doświadczanie przez eksperymentowanie – każda grupa dzieci 

oddzielnie. Temat zajęć ,,Jak widzi nasz oko i po co nam nos”- zajęcia płatne – 

6zł/dziecko. 

24 maja 2019 (piątek) godz. 15.30-18.00 PIKNIK ,,ŚWIĘTO RODZINY” 

W  PROGRAMIE m.in.: ZABAWA NA OGRODZIE, KONKURENCJE SPORTOWE, 

ZABAWY PLASTYCZNE, MALOWANIE NA SZTALUGACH,  MALOWANIE BUZI, 



ZABAWY Z CHUSTĄ, PRZEJAŻDŻKA NA KUCYKACH, ZAMEK DMUCHANY, WATA 

CUKROWA, LOTERYJKA, KAWIARENKA 

PROSIMY CHĘTNYCH RODZICÓW O POMOC W PRZYGOTOWANIU: PIKNIKU: 

GADŻETY DO LOTERYJKI (NP. KREDKI, OŁÓWKI, BRELOCZKI, RESORAKI, 

MASKOTKI, PUZZLE, KSIĄŻECZKI ITP.), DUŻE KOPERTY, FOLIĘ ALUMINIOWĄ – 

SPOŻYWCZĄ, JEDNORAZOWE NACZYNIA (TALERZYKI, SZTUĆCE, KUBECZKI 

NA ZIMNE I CIEPŁE NAPOJE, SERWETKI) DO 21.05.2019r. 

CIASTA DO KAWIARENKI –  PRZYNOSIMY PRZYNIEŚĆ RANO W DNIU PIKNIKU – 

(PR0SIMY PODPISAĆ BLASZKĘ DO CIASTA) 

DRODZY RODZICE, 

PIKNIK JEST NASZYM WSPÓLNYM ŚWIĘTEM, DLATEGO NIEZBĘDNA JEST NAM 

PAŃSTWA POMOC W UATRAKCYJNIENIU TEGO DNIA. CHCIELIBYŚMY 

WZBOGACIĆ ŚWIĘTO RODZINY O NOWE FORMY DZIAŁAŃ, WIĘC LICZYMY 

NA PAŃSTWA POMYSŁOWOŚĆ, FANTAZJĘ I TALENT…CZEKAMY NA PAŃSTWA 

ZGŁOSZENIA….. 

POTRZEBUJEMY POMOCY PRZY: KONKURENCJACH SPORTOWYCH, MALOWANIU 

DZIECIOM BUZI, ZABAWACH PRZY MUZYCE… CHĘTNYCH RODZICÓW PROSIMY 

O ZGŁASZANIE SIĘ DO NAUCZYCIELI W GRUPIE. 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY 

27 maja (poniedziałek), o godz. 9:00  nasze przedszkolaki odwiedzi 

teatrzyk  objazdowy z przedstawieniem pt. ,,Przygody ptaka Czuczudaka””. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich rodziców  na Uroczystości Zakończenia Roku 

Przedszkolnego, które odbędą się w dwóch terminach: 4 CZERWCA (wtorek): GRUPA 

I „SŁONECZKA” GODZ. 15:00 GRUPA III ,,SMERFY” GODZ. 15.30 GRUPA V 

„KSIĘŻNICZKI I RYCERZE” GODZ. 16.00 6 CZERWCA (czwartek): GRUPA II 

,,KRASNALE” GODZ.15.00 GRUPA IV ,,SMOKI” GODZ. 15.30 GRUPA VI ,,PIRACI” 

GODZ. 16.00. 

 



KOLOROWANKA PIKNIKOWA 

 

 

GAZETKA PRZEDSZKOLNA w Przedszkolu Nr 411 „Akademia Króla Stasia”,  

ul. St. Augusta 77 w Warszawie.  Materiały zebrała i zredagowała mgr Katarzyna 

Smułkowska 

 


